様式C「欠席・振替届」
（送付先）福井県幼児教育支援センター　研修担当者行き　FAX　0776-41-4232　　（送付状不要）

欠席・振替届
やむを得ず欠席する場合は、２日前までに電話連絡後（幼児教育支援センター0776-41-4231）FAXにて
欠席・振替届を提出してください。
当日、急に欠席する場合は、午前中のうちに電話連絡後、FAXにて欠席・振替届を提出してください。
	令和　年　月　日　福井県幼児教育支援センター長　様

市町名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 園・所属名
園・所属長名

研修日の欠席と振替について
下記のとおり届出ます。
記

　１　欠席者　　　市町幼児教育アドバイザー　・　園内リーダー　　（どちらかに○をつける）

№（　　　　　）　氏名

　２　欠席する研修日　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

　３　欠席理由

４　振替日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

５　連絡先　　所属先の電話番号

　　　　　　　所属先の代表メール

＜振替研修日＞
6/２５（水）→ 6/２７（金）　　　　8/２０（水）→8/２２（金）　　　　10/１（水）→10 /３（金）
（時間は：市町幼児教育アドバイザー13:00～17:00、園内リーダー14:00～16:00の予定）
  ※方法：ZoomによるWeb会議システム
　　　　　連絡先に記入された代表メールアドレスに招待メールを送付します。

[bookmark: _Hlk101177433]
1